様式第１号（第４条関係）
令和　　年　　月　　日
日光市長　　　　　　　　様
令和　　年度 資源物回収団体届出書
　日光市資源物回収報奨金等交付要綱第４条の規定に基づき、次のとおり届け出ます。
	団体名

	代表者
	住　　所
	　　　　〒
（住所）　　　      　　　　　　（電話番号）

	肩 書 き

	氏　　名
	印

	対象世帯数
	　　　　　　　　　　世帯

	実施予定年月日
	①　　　 月　　 日
	⑤　　　 月　　 日
	⑨　　　 月　　 日

	②　　　 月　　 日
	⑥　　　 月　　 日
	⑩　　　 月　　 日

	③　　　 月　　 日
	⑦　　　 月　　 日
	⑪　　　 月　　 日

	④　　　 月　　 日
	⑧　　　 月　　 日
	⑫　　　 月　　 日

	報奨金の受領方法

（口座振込）
	金融機関名
	            銀　　行  　　　　　　  支  店

	          　信用金庫　　　　　　　　支  所

	                農    協 　            出張所

	口座番号
	普　通 ・ 当　座  　No．

	口座名義人
	フリガナ

	氏　　名

	住　　所
	　　　　〒
（住所）

	電話番号

　※口座名義は通帳に記載されているとおりに記入してください。

　※添付書類　・振込口座通帳（表紙及び口座情報の記載のあるページ）の写し

　　　　　　　・公金の口座振込委任状（団体代表者と口座名義人が異なる場合）